
Poskytovatel:
Prezidentská chata v Jizerských horách
Janov nad Nisou 524. 46811
zastoupená: 1 omáŠem Voksou / Tomášem Roubínkem, provozním manažerem
e-mail pro komunikaci: íoL . >prezidentská,c/
provozovatel: Ještěd spol. s r.o.

Horní Hanychov 153. Liberec 8.46008
IČ 25008552, DIČ CZ25008552
Číslo bankovního účtu: 706092103/ 0300, ČSOB Jablonec nad Nisou

a

Objednatel:
ZŠ Na Výsluní
Kostelecká 1750
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, okr.Praha - východ
IČ: 75034549
číslo bank.účtu: 50016-428534329/0800
zastoupená: Mgr. Janem Přibylem, ředitelem školy
vyřizuje: Mgr. Eva Beníšková
e-mail pro komunikaci: cv:dw ^.’.paj:’7^n,A ?>lmii r/

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění ubytování a stravování popřípadě i další služby 
dle individuálních potřeb odběratele.

2. Poskytovatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Prezidentská chata v Jizerských 
horách pro žáky základní školy 1 .stupně (23 žáků 4 3 dospělí jako doprovod) v termínu 
19. - 24.5.2024 dle následující kalkulace.

ubytování strava celkem/den počet dní počet osob celkem
žáci 1.stupeň 300 370 670 5 23 77 050
učitelé jen strava 0 420 420 5 2 4 200
učitelé vše 300 420 720 5 1 3 600

Pobyt zdarma pro 1 pedagogický doprovod je možné uplatnit pouze pro 10 platících žáků. V 
případě, že se počet žáků sníží pod 20, bude za dva pedagogy účtován pobyt ve stejné výši 
sazby jako pro žáky. Všechny ceny jsou uváděny vč. DPH.

3. Pobyt školy v objektu:
• příjezd: prvním objednaným jídlem v den příjezdu je večeře, v neděli 19.5.2024 okolo 

18:00 hodiny (čas je potřeba domluvit předem), pokoje budou připraveny od 15 hodin, 
zavazadla je možné do tc doby uschovat po dohodě v kanceláři Prezidentské chaty,



odjezd: posledním jídlem je v den odjezdu 24.5.2024 snídaně + balíček na cestu místo 
oběda. Pokoje musí být uvolněné do 10 hodin dopoledne, zavazadla je možné uschovat po 
dohodě v kanceláři Prezidentské chaty.

4. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt vyhovuje požadavkům příslušných orgánů 
hygienického dozoru pro konání zotavovací akce (školy v přírodě, lyžařské výcviky apod.).

5. Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 471/2005 Sb. § 8 o ochraně veřejného zdraví v 
platném znění.

6. Stravování Účastníků školy v přírodě / školního kurzu zajistí poskytovatel v souladu s 
hygienickými a zvláštními předpisy. Jídlo pro žáky 4xdenně (snídaně, oběd, odpolední 
svačina, večeře). Jídlo pro učitele 3xdenně (snídaně, oběd, večeře). Celodenní pitný režim.

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně takto -
♦ záloha ve výši 50% celkové kalkulované částky na základě zálohové faktury, vystavené 

poskytovatelem po podpisu této smlouvy se splatnostní 14 dní. Zálohová faktura bude 
zaslána poštou čí elektornicky na e-mail uvedený v záhlaví smlouvy.

• doplatek na základě faktury s celkovým vyúčtováním akce a s uvedením zaplacených 
záloh. Faktura s doplatkem bude vydána do 7 dnů od ukončení akce se splatností 14 dní 
od jejího vystavení.

8. V případě jednostranného odstoupení od této smlouvy ze strany poskytovatele je 
poskytovatel povinen neprodleně vrátit uhrazené platby objednateli.

9. Storno poplatky při zrušení pobytu ze strany objednatele:
• zrušení celého pobytu do 90 dní včetně před začátkem pobytu - zdarma, žádné storno 

poplatky nejsou uplatněny,
• zrušení celého pobytu v období 89 až 30 dní včetně - storno poplatky jsou 50% z celkové 

ceny pobytu.
• zrušení celého pobytu v období 29 až 14 dní včetně - storno poplatky jsou 80% z celkové 

ceny pobytu,
• zrušení celého pobytu v termínu méně než 13 dní před prvním dnem pobytu jsou storno 

poplatky 100%.
V případě zrušení pobytu jednotlivých žáků toleruje dodavatel bez storno poplatků zrušení 
míst v počtu do 10% z celkového počtu žáků. Tj. u této skupiny nebude dodavatel uplatňovat 
žádné storno poplatky, pokud nepřijedou nejvýše dva žáci ze skupiny 23 žáků.

10. Poskytovatel má právo zrušit ubytování odběrateli z důvodů zásahu vyšší moci nebo jiné 
nepředvídatelné situace, nebo situace, která má zásadní dopad na poskytovatele např. 
epidemie. Poskytovatel se zavazuje v takových případech vrátit poskytnuté zálohy do 14 ti 
dnů od zrušení akce.

  
za dodavatele

Tomáš Voksa/Tomáš Roubínek

V Janově nad Nisou dne 22.3.2024

   
     

      
  

    

 za objednatele
 Mgr.Jan Přibyl

   
       

      
     


